
Zápis ze schůze ze dne 21.12. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni:  
Omluveni: 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 21.12. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Zsemler, Král 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal  - informace 
- schválen termín soustředění juniorky + doplnění počtu účastníků z „A“ mužstva. 
- schválen termín zahájení tréninků mužů. 
  
2. Badminton 
- 23.12. se uskuteční turnaj v městské hale 
  
3. Volejbal 
- dne 19.12. se uskutečnil turnaj ve volejbale 
- uskutečnilo se Krajské kolo barevného minivolejbalu - Lokomotiva Plzeň (přípravka) 
  
4. Ostatní 
- schválen termín Sportovního plesu a rozdělení úkolů. 
- příprava pro zpracování údajů pro ČUS. 
příští schůze TJ se uskuteční 4.1. 2016 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner  
  
  
Zápis ze schůze ze dne 14.12. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni:  
Omluveni: 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 7.12. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni: 
Omluveni: 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 30.11. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König 
Omluveni: Bárta, Zsemler, Král 
1. Ostatní 
- výbor bere na vědomí uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku vedle garáží s městem 
Město Touškov. 
příští schůze TJ se uskuteční 21.12. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner  
  
  
Zápis ze schůze ze dne 24.11. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Zsemler, Král 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
muži "A": 
Bukovec - TJ Sokol Město Touškov 2:3 (0:1) 



branky: 2x Nosek, Karbusický 
muži "B":  
TJ Sokol Město Touškov - Letná "B" 5:0 (2:0) 
branky: Zajíček, Pachl, Peikert, Wagnr, Hodek 
stará garda: 
KONEC SEZÓNY 
mladší dorost: 
KONEC SEZÓNY 
mladší žáci: 
ZČE "B" - TJ Sokol Město Touškov 1:1 (1:0), pen.: 5:0 
branky: Prášek 
starší přípravka: 
KONEC SEZÓNY 
mladší přípravka: 
KONEC SEZÓNY 
  
1.1. Informace 
- vyhodnocení podzimní části 
příští schůze TJ se uskuteční 30.11. 2015 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner  
  
  
Zápis ze schůze ze dne 16.11. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni: 
Omluveni: 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 10.11. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König 
Omluveni: Bárta, Zsemler, Král 
1. Fotbal - výsledky 
muži "A": 
TJ Sokol Město Touškov - Dobřív 5:2 (1:0) 
branky: 2x Hauer, Karbusický, Nosek, Šiml 
muži "B":  
Union "B" - TJ Sokol Město Touškov 0:2 (0:1) 
branky: Boháč, Šiml 
stará garda: 
KONEC SEZÓNY 
mladší dorost: 
KONEC SEZÓNY 
mladší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Druztová 0:2 (0:1) 
branky: 
starší přípravka: 
Zruč - TJ Sokol Město Touškov 2:1 (1:0) 
branky: Šedivý L. 
mladší přípravka: 
KONEC SEZÓNY 
  
1.1. Informace 
- výbor bere na vědomí úspěšné složení zkoušky trenérské licence Vlasty Königa.  
- bylo provedeno vyúčtování dotace na údržbu od FAČR (pr. 4) 
- byla podána žádost o dotaci na MŠMT (pr. 8) 



- byla obdržena dotace na nákup výpočetní techniky od FAČR v souvislosti s Fotbalovou 
evolucí 
  
2. Ostatní 
- výbor schválil nominaci pro OSS ČUS „ Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců“ okresu PS 
za rok 2015. 
příští schůze TJ se uskuteční 24.11. 2015 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner  
  
  
Zápis ze schůze ze dne 3.11. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Král 
Omluveni: Bárta, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
muži "A": 
TJ Sokol Město Touškov - Volduchy 10:1 (5:0) 
branky: 4x Nosek, 2x Anděl, Bouzek, Hauer, Tobrman, Karbusický 
muži "B":  
TJ Sokol Město Touškov - Starý Plzenec 2:2 (1:2), pen.: 5:6 
branky: Beneš, Tobrman 
Pohár mužů OFS PM 
Letná - TJ Sokol Město Touškov 1:1 (0:0), pen.: 3:5 
branky: Koubek 
stará garda: 
KONEC SEZÓNY 
mladší dorost: 
Spoje - TJ Sokol Město Touškov 5:1 (4:1) 
branky: Nečina 
mladší žáci: 
FC Viktoria Plzeň U10 - TJ Sokol Město Touškov 4:5 (1:2) 
branky: 2x Kacbunka, Mašek, Walzer, Bulka 
starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - ZČE "B" 4:0 (3:0) 
branky: 2x Šedivý L., Šedivý J., Krejčí  
mladší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Tlučná 9:4 (5:2) 
branky: 4x Weiskopf, 3x Šlechta, Bulka, Kadlec 
Vochov - TJ Sokol Město Touškov 4:12 (0:2) 
branky: 4x Weiskopf, 2x Šlechta, 2x Bulka, Walzer, Toffl, Polívka, Kadlec 
příští schůze TJ se uskuteční 10.11. 2015 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner  
  
  
Zápis ze schůze ze dne 27.10. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Král 
Omluveni:  Bárta, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
muži "A": 
Nýřany - TJ Sokol Město Touškov 2:2 (1:1), pen.: 4:5 
branky: Nosek, Bouzek 
muži "B":  
VS Plzeň "B" - TJ Sokol Město Touškov 3:4 (1:1) 
branky: Huleš, Peikert, Jánek, Pachl 
stará garda: 
KONEC SEZÓNY 



mladší dorost: 
TJ Sokol Město Touškov - Košutka 0:3 (0:0) 
branky: 
mladší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Zruč 4:0 (2:0) 
branky: 3x Kacbunda, Kůs L. 
starší přípravka: 
VOLNO 
mladší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 3:13 (0:9) 
branky: 2x Polívka, Kadlec 
  
1.1. Informace 
- výbor bere na vědomí termín přátelského utkání mezi TJ Sokol Město Touškov „ A“ a 
Slavoj Žihle dne 5.3.2016 
  
2. Volejbal 
- odehráno Krajské kolo barevného minivolejbalu (přípravka) 
  
3. Ostatní 
- dne 7.11. 2015 se uskuteční závody koloběžek. Trasa vede okolo rybníka. Presentace 
závodníků v 13:00 hod v areálu TJ. TJ Sokol Město Touškov poskytne šatny. 
příští schůze TJ se uskuteční 3.11. 2015 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner  
  
  
Zápis ze schůze ze dne 19.10. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - trenérská schůze 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Král, Zsemler 
Omluveni: Bárta 
Pozvání: Foltýnová, Straková, Novák, Bouzek, Kadlec, Považan, Šimice, Foltýn 
ml., Šustrová 
1. Fotbal - výsledky 
muži "A": 
TJ Sokol Město Touškov - Tlučná 4:2 (2:1) 
branky: 2x Hauer, Anděl, Nosek 
muži "B": přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov - Malesice "B" 6:1 (2:0) 
branky: 2x Wagner, Peikrt (pen.), Tříkač, Vrba, Huleš 
stará garda: 
KONEC SEZÓNY 
mladší dorost: 
TJ Sokol Město Touškov - Letná 1:3 (1:1) 
branky: Nečina 
mladší žáci: 
Rapid "B" - TJ Sokol Město Touškov 10:0 (6:0) 
branky: 
starší přípravka: 
VOLNO 
mladší přípravka: 
Vejprnice - TJ Sokol Město Touškov 1:18 (0:10) 
branky: 4x Weiskopf, 4x Kadlec, 3x Polívka, 3x Bulka, 2x Toffl, Hanžl, Pelant 
  
1.1. Informace 
- pí. správcová upozornila trenéra juniorky na úklid kabiny po tréninku a zápase 
- 6-8, 11, 2015 bude kurz fotbalových trenérů "C" - pokud trenéři nemají je potřeba si 
udělat 



- katalog fotbalových turnajů na rok 2016 k nahlídnutí 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015  
  
3. Ostatní 
- rozpis tréninků v hale 
- kontakt na správce 723 973 129 (při zrušení tréninku vždy omluvit) 
- rozpis zimního soustředění 
- krátké zprávy trenérů o stavu týmu 
příští schůze TJ se uskuteční 27.10. 2015 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner  
  
  
Zápis ze schůze ze dne 13.10. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Král, Zsemler 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
muži "A": 
Radnice - TJ Sokol Město Touškov 4:2 (2:2) 
branky: Nosek, Vinš 
Č.K.: Voith 
muži "B": 
TJ Sokol Město Touškov - Prazdroj 1:2 (0:1) 
branky: Foltýn 
stará garda: 
KONEC SEZÓNY 
mladší dorost: 
TJ Sokol Město Touškov - Spoje 6:0 (0:0) 
branky: 3x Jedlička, Balek, Šlechta, Jelínek 
mladší žáci: 
VOLNO 
starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Zruč 2:2 (0:0), pen.: 4:5 
branky: 2x Foltýnová 
Nýřany - TJ Sokol Město Touškov 4:3 (2:2) 
branky: 2x Foltýnová,  Šmat 
mladší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Blatnice 8:3 (4:2) 
branky: 2x Weisskopf, 2x Šlechta, Kadlec, Bulka, Polívka, Toffl 
  
1.1 Informace 
- bude proplacena faktura za dresy od Gambrinusu 
  
2. Volejbal 
- ukončení podzimní části volejbalu žen 
příští schůze TJ se uskuteční 19.10. 2015 od 19:30hod (trenérská schůze) 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 6.10. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Král, Zsemler 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
muži "A": 



TJ Sokol Město Touškov - Sokol Plasy 6:1 (2:0) 
branky: 2x Karbusický, 2x Voith, Tobrman, Anděl 
muži "B": 
Spoje "B" - TJ Sokol Město Touškov 3:0 (2:0) 
branky: 
stará garda: 
Všeruby - TJ Sokol Město Touškov 0:3 (:) 
branky: 3x Karbusický 
mladší dorost: 
Košutka - TJ Sokol Město Touškov 11:0 (5:0) 
branky: 
mladší žáci: 
Kohouti Rokycany - TJ Sokol Město Touškov 6:0 (1:0) 
branky: 
starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - ZČE "B" 7:10 (4:5) 
branky: 2x Šmat, Nedvěd, Burda, Vanač, Slepička, Trsek 
mladší přípravka: 
Tlučná - TJ Sokol Město Touškov 9:7 (2:2) 
branky: 3x Weisskopf, 2x Kadlec, Toffl, Šlechta 
  
1.1 Informace 
- 19.10.2015 od 19.00h proběhne schůzka trenérů. Organizací pověřen p. Foltýn 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015  
  
3. Volejbal 
- 3.10. se uskutečnilo 1. kolo Městského přeboru žákyň 
- 3.10. se uskutečnilo 4. kolo ve volejbale žen 
- 4.10. se uskutečnilo 1. kolo Městského přeboru přípravky 
  
4. Ostatní 
- výbor bere na vědomí podání žádosti o dotaci z Programu 4 – 2015 ( údržda ) od ČUS 
- výbor schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu 4 – 2016 od ČUS 
- výbor bere na vědomí pozastavení dotačního titulu Program 8 ( činost ) 
- odsouhlaseno podání žádosti o dotaci na rok 2016 od města Město Touškov. 
- výbor bere na vědomí ukončení finanční kontroly z MÚ 
příští schůze TJ se uskuteční 13.10. 2015 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 29.9. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Král, Zsemler 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
muži "A": 
Hrádek - TJ Sokol Město Touškov 0:7 (0:5) 
branky: 2x Anděl, 2x Hauer, Karbusický, Nosek, Buzek 
muži "B": 
TJ Sokol Město Touškov - Chotíkov "B" 3:2 (2:0) 
branky: Foltýn, Wagner, Koubek 
stará garda: 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 6:3 (:) 
branky: 
mladší dorost: 



Letná Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 2:0 (0:0) 
branky: 
mladší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Letná Plzeň 4:11 (3:6) 
branky: 2x Kacbunda, Strnad, Zahradník 
starší přípravka: 
Rokycany Kouhouti "A" - TJ Sokol Město Touškov 12:0 (7:0) 
branky:  
mladší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Vochov 17:9 (10:5) 
branky: 5x Weisskopf, 3x Kadlec, 2x Polívka, 2x Toffl, Hanžl, Hobl, Pelant, Šlechta, 
Walzer  
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015  
  
3. Volejbal 
- 27.9. se ukutečnil Mnichovskohradišťský podzimní minicup (kategorie přípravka a 
žákyně) 
- 26.9. se uskutečnilo 3. kolo ve volejbale žen 
příští schůze TJ se uskuteční 6.10. 2015 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 22.9. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni:  
Omluveni:  
1. Fotbal - výsledky 
muži "A": 
TJ Sokol Město Touškov - Kaznějov 2:1 (1:0) 
branky: Nosek, Michalides 
muži "B": 
SSC Bolevec "B" - TJ Sokol Město Touškov 3:1 (2:0) 
branky: Hodek 
stará garda: 
Sokol Kozolupy - TJ Sokol Město Touškov 3:5 (:) 
branky: 
mladší dorost: 
Spoje - TJ Sokol Město Touškov 2:0 (0:0) 
branky: 
mladší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria Plzeň "Ž" 2:2 (0:1), pen.: 5:3 
branky: Balačín, Bělohlav 
Union Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 6:2 (4:0) 
branky: Zahradník, Prášek 
starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Senko 2:15 (1:5) 
branky: Šmat 
mladší přípravka: 
Nýřany - TJ Sokol Město Touškov 12:4 (6:2) 
branky: 4x Weiskopf    
   
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015  
příští schůze TJ se uskuteční 29.9. 2015 od 19:30hod 



   
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 15.9. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Král, König, Bárta 
Omluveni: Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
muži "A": 
Zbiroh - TJ Sokol Město Touškov 1:4 (1:1) 
branky: 3x Anděl, Foltýn 
muži "B": 
TJ Sokol Město Touškov - Druztová 0:1 (0:1) 
branky: 
stará garda: 
TJ Sokol Město Touškov - Úlice 4:2 (2:1) 
branky: 2x Bárta, Karbusický S., Dobrý 
mladší dorost: 
TJ Sokol Město Touškov - Košutka 1:7 (1:2) 
branky: Balek 
mladší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Chrást 1:6 (1:5) 
branky: Zahradník 
starší přípravka: 
Košutka Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 6:2 (2:1) 
branky: Šmat, Trsek 
mladší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Vejprnice 37:1 (22:0) 
branky: 9x Weiskopf, 8x Šlechta, 6x Kadlec, 5x Bulka, 3x Plívka, 3x Walzer, 2x Pelant, 
Považan    
  
1.1. Fotbal - informace  
- výbor schválil a uvolnil na hostování Jana Fürbachera do Lhoty  
- výbor schválil a uvolnil na hostování Kamila Bártu do Sokol Křimice 
- trenér starší přípravky Zdeněk Synáč rezignoval na svoji funkci  
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Volejbal 
- uskutečnilo se 3. kolo v městě Městě Touškov ve volejbale žen 
  
4. Ostatní 
- Naďa Linhartová ukončila svoji činnost u turistického oddílu, hledá se nový vedoucí 
turistického oddílu 
- dne 17.9. bude nové prosetí hřiště a hřiště uzavřené na trénování 
- byla podána žádost na město ohledně financí pro rok 2016 
- domluvený splátkový kalendář na dlužnou částku Kamila Bárty ohledně Sokola 
- byl domluven běžecký závod v areálu TJ 26.9. 
příští schůze TJ se uskuteční 22.9. 2015 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 8.9. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Král, Zsemler 
Omluveni: Bárta 



1. Fotbal - výsledky 
muži "A": 
TJ Sokol Město Touškov - ZČE "B" 1:1 (1:1), pen.: 5:3 
branky: Anděl 
muži "B": 
Dýšiná "B" - TJ Sokol Město Touškov 0:5 (0:3) 
branky: 3x Foltýn, Peikert, Beneš 
stará garda: 
TJ Sokol Město Touškov - Tlučná 4:2 (2:1) 
branky: 3x Karbusický S., Zsemler 
mladší dorost: 
TJ Sokol Město Touškov - Plzeň Letná 3:0 (3:0) 
branky: 2x Balek, Bartůněk 
mladší žáci: 
Slavia Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 0:8 (0:3) 
branky: 2x Kacbunda, 2x Balačín, Trsek, Bulka, Bělohlav, Zahradník 
Sokol Černice - TJ Sokol Město Touškov 2:2 (1:0), pen.: 2:3 
branky: Kacbunda, Bulka 
starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Chrás 1:4 (1:2) 
branky: Šmat 
mladší přípravka: 
Blatnice - TJ Sokol Město Touškov 7:6 (5:3) 
branky: 3x Weiskopf, 2x Šlechta, Vacek 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Volejbal 
- uskutečnilo se 2. kolo na hřišti TJ Sokol Plzeň Letná ve volejbale žen 
příští schůze TJ se uskuteční 8.9. 2015 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 3.9. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Král, Zsemler 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
muži "A": 
TJ Tatran Třemošná - TJ Sokol Město Touškov 2:1 (1:1) 
branky: Hauer 
muži "B": 
TJ Sokol Město Touškov - Plzeň Hradiště 1:0 (0:0) 
branky: Vrba 
  
1.1. Fotbal - informace  
- výbor schválil hostování Jana Zahradníka ze Sokol Kozolupy 
- výbor schválil a uvolnil na hostování Luboše Pešíka st. do Sokol Kozolupy 
- výbor schválil a uvolnil na hostování Jaroslava Hambalíka do ZČE Plzen 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
- uskutečnilo se cyklistické soustředění  
  
3. Volejbal 
- uskutečnilo se 1. kolo  na hřišti TJ Start Bělá nad Rabůzou ve volejbale žen 



příští schůze TJ se uskuteční 8.9. 2015 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 25.8. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Král, Zsemler 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
muži "A": 
TJ Sokol Město Touškov - Sl. Mýto "B" 2:1 (2:0) 
branky: vlastní, Karbusický 
muži "B": 
Sokol Křimice "B" - TJ Sokol Město Touškov 4:2 (2:0) 
branky: 2x Šimice 
  
1.1. Fotbal - informace  
- Výbor schválil podepsání smlouvy o spolupráci s Plzeňský Prazdroj a.s.  
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Ostatní 
- Výbor schválil podepsání smlouvy o zajištění hudební produkce na sportovním plesu s 
TANEČNÍM  ORCHESTREM  Miroslava Novotného. 
příští schůze TJ se uskuteční 3.9. 2015 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 18.8. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König 
Omluveni: Bárta, Král, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
muži: 
Žákavá - TJ Sokol Město Touškov 1:7 (1:2) 
branky: 3x Nosek, 2x Hauer, Bouzek, Momotov 
Mladotice - TJ Sokol Město Touškov 3:0 (3:0) 
branky: 
mladší žáci: 
Mladotice - TJ Sokol Město Touškov 2:7 (1:3) 
branky: 4x půjčený hráč Mladotic 2x Trsek, Balačín 
  
1.1. Fotbal - informace  
- výbor schválil a uvolnil na hostování Petra Královce do TJ Bezvěrov  
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Ostatní 
- na schuzi výboru byl pozván správce a správcová. Byly zahájeny poslední přípravy na 
zahájení nové sezóny 
příští schůze TJ se uskuteční 25.8. 2015 od 17:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  



Zápis ze schůze ze dne 11.8. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Zsemler, König, Šiml 
Omluveni: Bárta, Král 
1. Fotbal - výsledky 
muži: 
TJ Sokol Město Touškov - Chotíkov "B" 5:1 (5:1) 
branky: Hodek, Anděl, Tobrman, Nosek, Peikert 
  
1.1. Fotbal - informace  
- výbor schválil hostování Jana Hermana z FC Kunějovice 
- výbor schválil hostování Jakuba Jedičky z TJ Sokol Křimice 
- výbor schválil hostování Adama Jelínka z TJ FC Chotíkov 1932 
- výbor schválil hostování Jana Pajera z TJ Sokol Kozolupy 
- výbor schválil hostování Ludvíka Peikerta z TJ Sokol Pňovany 
- výbor schválil hostování Matěje Šůla z SK Senco Doubravka 
- výbor schválil hostování Karla Touše z TJ Sokol Plzeň-Letná 
- výbor schválil hostování Martina Tříkače z TJ FC Chotíkov 1932 
- výbor schválil hostování Martina Beneše z SK ZČE Plzen 
- výbor schválil a uvolnil na hostování Matěje Motlíka do FC  Viktoria Plzeň  
- výbor schválil a uvolnil na hostování Milana Bártíka do Sokol Křimice 
- výbor schválil a uvolnil na hostování Matěj Böhm do TJ Sokol Dolní Bělá 
- výbor schválil a uvolnil na hostování Martin Pešík do TJ Sokol Kozolupy 
- výbor schválil a uvolnil na hostování Denis Linhart do TJ Sokol Kozolupy 
- výbor schválil a uvolnil na hostování Ondřeje Zacha do FC Viktoria Plzeň 
- výbor schválil a uvolnil na hostování Rudolf Novák do FC Viktoria Plzeň 
- výbor schválil a uvolnil na hostování Tomáše Kotvy do SK Slavia Vejprnice 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Ostatní 
- výbor schválil podání žádosti o dotaci na Plzeňský kraj (podpora sportovní činnosti dětí 
a mládeže 2015) 
příští schůze TJ se uskuteční 18.8. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenne 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 4.8. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se nekonala 
Přítomni: 
Omluveni: 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 27.7. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Zsemler 
Omluveni: Bárta, König, Král, Šiml 
1. Fotbal - výsledky 
muži: 
TJ Sokol Město Touškov - Dolní Bělá 2:2 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov - Stod 5:2 (2:1) 
branky: 2x Nosek, Šimice, Vinš, Hauer 
TJ Sokol Město Touškov - Žihle 1:6 
branky: Nosek 
1.1. Fotbal - informace  
- výbor schválil hostování Vladimíra Noska z TJ Zruč 
- výbor chválil hostování Romana Voitha z Hunčic 



- výbor chválil hostování Tomáše Michelidese a Davida Tobrmana z SK Smíchov 
- výbor chválil hostování Milana Koubka z Kozolup 
- výbor chválil a uvolnil na hostování Jakuba Mudru do Sokol Křimice 
- výbor chválil a uvolnil na hostování Jana Kalaše a Jana Popelku do Rapid Plzeň 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Volejbal 
-výbor chválil přestupy hráček z TJ Lokomotiva do TJ Sokol Město Touškov z.s.. Byly 
uhrazeny poplatky na Volejbalový svaz. V Městě Touškov se začne hrát krajská soutěž 
příští schůze TJ se uskuteční 11.8. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 20.7. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni: 
Omluveni: 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 13.7. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni: 
Omluveni: 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 7.7. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Zsemler 
Omluveni: Bárta, König, Král 
1. Fotbal - informace  
- výbor schválil přestup hráče Robert Kazda z klubu TJ Sokol Město Touškov do klubu TJ 
Sokol Malesice 
- výbor schválil přestup hráče Adam Nečina z klubu SK Kdyně do klubu TJ Sokol Město 
Touškov 
- výbor schválil hostování hráče Petr Kotva do klubu SK Všeruby. 
- výbor schválil požadavek na delegování 3 rozhodčí na domácí zápasy pro 1.B. třídu sk. 
C. 
- výbor schválil termín soustředění pro hráče mužů. Soustředění bude probíhat od 6.8 do 
9.8 2015 v Hracholuskách. 
- změna zahájení přípravy mužů je stanovena na 28.7.2015.  
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
příští schůze TJ se uskuteční 27.7. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 29.6. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni: 
Omluveni: 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 22.6. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 



Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Zsemler, Král 
Omluveni: Bárta, König 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
KONEC SEZONY 
Stará Garda - FINÁLE 2. zápas: 
TJ Sokol Město Touškov - Zruč  1:2 (1:2) 
branky: Karbusický S. 
Dorost: 
KONEC SEZONY 
starší žáci: 
KONEC SEZONY 
mladší žáci: 
KONEC SEZONY 
starší přípravka: 
KONEC SEZONY 
mladší přípravka  
KONEC SEZONY 
  
1.1. Fotbal - informace  
- výbor schválil delegáta na losovací aktiv PKFS dne 26.6. 2015. Delegován V. Konig  
- výbor schválil delegáta na losovací aktiv OFS dne 9.7. 2015. Delegován P. Foltýn  
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Ostatní 
- výbor děkuje hasičům za sehraný přátelský fotbalový zápas. Podle reakcí zúčastněných 
se akce povedla. Proto se pokusíme na spolupráci navázat, a udělat z tohoto zápasu 
tradici.  
příští schůze TJ se uskuteční 7.7. 2015 od 18:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 15.6. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Král 
Omluveni: Bárta, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
Meclov - TJ Sokol Město Touškov  4:5 (2:1) 
branky: 2x Šimice, Hauer, Koubek, Bouzek 
Stará Garda - FINÁLE 1. zápas: 
Zruč - TJ Sokol Město Touškov  5:1 (2:0) 
branky: Kolář 
Dorost: 
Mýto - TJ Sokol Město Touškov  1:2 (1:2)  
branky: Kalaš 
starší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Spoje Plzeň 0:2 (0:0) 
branky: 
mladší žáci: 
Košutka "B" - TJ Sokol Město Touškov  2:2 (0:2), p.k.: 2:3 
branky: Čekan, Balačín 
starší přípravka: 
Chrást - TJ Sokol Město Touškov  7:1 (3:0) 
branky:Štěpánek 



TJ Sokol Město Touškov - Plzeň Letná  1:3 00:1) 
branky: Walzer 
Prazdroj - TJ Sokol Město Touškov  3:0 (2:0) 
branky: 
mladší přípravka  
KONEC SEZONY 
  
1.1. Fotbal - informace  
- konzultace ohledně fotbalových souprav 
- řešení letního soustřední 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Ostatní 
- informování o věcech, které se opravují v areálu 
  
příští schůze TJ se uskuteční 22.6. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 9.6. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Zsemler 
Omluveni: Bárta, Král 
Pozváni: Wagner, Marková 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
TJ Sokol Město Touškov - Přimda  6:2 (2:1) 
branky: 2x Hauer, 2x Karbusický, Koubek, Foltýn 
Stará Garda: 
Tlučná - TJ Sokol Město Touškov  : (:) 
branky: 
Dorost: 
VOLNO 
starší žáci: 
Plzen - Letná - TJ Sokol Město Touškov 2:0 (0:0) 
branky: 
mladší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Černice  5:3 (4:0) 
branky:2x Čekan, Ferenčík, Hambalík, Balačín 
starší přípravka: 
VOLNO 
mladší přípravka  
KONEC SEZONY 
  
1.1. Fotbal - informace  
- schváleno zamykání vchodové branky vedoucí na hlavní travnaté hřiště. Všichni trenéři 
dostanou klíč.  
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Ostatní 
-  zpráva pí. Markové o stavu kabin po večerní zábavě pořádané na dětský den. V 
kabinách byly nalezeny fekálie. Pro příště zlepšit pořadatelskou službu.  



- od září 2015 se spouští pravidelné cvičení pro malé děti zaměřené na pohybovou 
přípravu.  
příští schůze TJ se uskuteční 15.6. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 1.6. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Král, König 
Omluveni: Bárta, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
Merklín - TJ Sokol Město Touškov  9:1 (3:0) 
branky: Hauer 
Stará Garda: 
TJ Sokol Město Touškov - Úlice  : (:) 
branky: 
Dorost: 
Horní Bříza - TJ Sokol Město Touškov 4:2 (1:1) 
branky: Foltýn, Popelka (pen) 
starší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Starý Plzenec 14:0 (5:0) 
branky: 3x Balek, 2x Šlechta, 2x Koptík, Vyšata, Šmat, Nečina, Wagner , Koranda, 
Syrovátka, vlastní 
mladší žáci: 
Tlučná - TJ Sokol Město Touškov 6:0 (1:0) 
branky: 
starší přípravka: 
VOLNO 
mladší přípravka  
Rapid - TJ Sokol Město Touškov  12:3 (7:1) 
branky: 2x Šmat, Šedivý L. 
  
1.1. Fotbal - informace 
- řešeny klubové soupravy 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Volejbal 
- uskutečnil se volejbalový turnaj 
příští schůze TJ se uskuteční 9.6. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 25.5. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn,Wenner, König, Král 
Omluveni:  Zsemler, Šiml, Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
TJ Sokol Město Touškov - Milavče  8:1 (4:1) 
branky: 3x Karbusický, 3x Vinš, Šiml, Hauer 
Stará Garda: 
Nýřany - TJ Sokol Město Touškov  0:3 (0:2) 
branky: Wagner, Boháč, Karbusický S. 
Dorost: 



TJ Sokol Město Touškov - Košutka 1:4 (1:3) 
branky: 3x Kalaš, Popelka (pen.) 
starší žáci: 
Prazdroj - TJ Sokol Město Touškov 0:0, pen.: 4:2 
branky:  
mladší žáci: 
Tlučná - TJ Sokol Město Touškov 4:4 (3:1) - přátelské utkání 
branky: 3x Kacbunda, Ferenčík  
TJ Sokol Město Touškov - Chotíkov 2:4 (2:3) 
branky: Vojan, Čekan 
starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Senco Doubravka 2:5 (1:3) 
branky: 2x Kacbunda 
mladší přípravka  
TJ Sokol Město Touškov - TJ Zruč "B"  4:0 (0:0) 
branky: 2x Šmat, Weisskopf, Šedivý J. 
  
1.1. Fotbal - informace 
- delegování zástupce na VH OSS ČUS (König)  
- delegování zástupce na OFS PM (Foltýn)  
- výbor bere na vědomí postup mladší přípravky do finálového turnaje.  
  
2.  Ostatní 
- výbor schválil podpis smlouvy Program 4 (údržba zařízení)  
- schváleno podání žádosti o bezplatný pronájem pozemku 910/1 v katastru obce 
Město  Touškov  
příští schůze TJ se uskuteční 1.6. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 18.5. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni:  
Omluveni:  
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
TJ Sokol Město Touškov - Klenčí 4:3 (1:1) 
branky: 2x Karbusický, Momotov, Bouzek 
Stará Garda: 
VOLNO 
Dorost: 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 0:0 (0:0), P.K.: 1:4 
branky:  
starší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Senco Doubravka "B" 0:5 (0:2) 
branky:  
mladší žáci: 
FC Viktoria Plzeň U11 - TJ Sokol Město Touškov 6:1 (3:0) 
branky: Pajer 
starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Blovice 0:3 (0:2) 
branky: 
mladší přípravka  
Starý Plzenec - TJ Sokol Město Touškov  5:12 (3:7) 
branky: 7x Šedivý L., 2x Weisskopf, 2x Šmat, Kadlec 
příští schůze TJ se uskuteční 25.5. 2015 od 18:00hod 



  
zapsal Miroslav Šiml 
   
  
Zápis ze schůze ze dne 15.5. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - trenéři a 
zaměstnanci 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Zsemler, Král 
Omluveni: Král, Bárta 
Trenéři a zaměstnanci: Kadlec, Považan, Komanec, Wagner, Syrovátka, Synáč, Foltýn 
ml., Hanžl, Pašek, Sudík, Šustrová, Foltýnová P., Foltýnová R., Novák, Straková 
Omluveni: Šimice, Spěšný, Brzica, Boháč, Strnad, Straka, Benýšková, Linhartová 
Body: 
  1. P.Foltýn přivítal účastníky, představení správce a správcové 
  2. R.Foltýnová přednesla zprávu z cyklistického oddílu, 15 členů, 6 závodí s licencí pro 
Český pohár, trenéři  pro příští rok beze změny 
  3. A.Straková přednesla zprávu z volejbalového oddílu, 28 žákyň, 14 žen, turnaj 30.-
31.5.2015, 27.6.2015, příští rok budou hrát pravidelné soutěže, trenéři pro příští rok 
beze změny 
  4. S.Novák přednesl zprávu z badmintonového oddílu, 12 dětí, pořádají turnaje, zatím 
bez pravidelných soutěží, trenéři se nemění 
  5. A.Král zpráva z mladší přípravky, 3 odešli do Viktorky, příští rok hrát turnaje jen na 
PS, do SP odejde 5 dětí, trenéři budou A.Král, P.Hanžl, B.Kadlec 
  6. P.Foltýn ml., zpráva ze starší přípravky, pokrok proti podzimu, odejde do MŽ 7 dětí, 
trenéři stejní 
  7. M.Šiml zpráva o mladší ch žácích, hrají finálovou skupinu, odejde do SŽ 8 dětí, 
trenéři stejní 
  8. A.Wagner zpráva o starších žácích, poté se většina uzdravila mají dobré výsledky, do 
dorostu odchází 10 hráčů, pokud vznikne mladší dorost, tak trenéři k SŽ se budou muset 
najít 
  9. P.Foltýn zpráva o dorostu, zatím 1.místo v KSD, odejde 5 hráčů, v příštím roce dojde 
ke sloučení KSD a okresních soutěží, tím dojde ke snížení úrovně KSD, musíme zvážit, 
zda se staršími dorostenci nehrát MS mužů 
10. V.König zpráva o týmu mužů, v čele od ledna provizorně, nakonec zůstal, do konce 
sezóny hrajeme se soupeři pod námi, dvě výhry nám zajistí I.B třídu, máme mladý tým 
11. P.Komanec zpráva o staré gardě, chybí hráči, nejezdí ven, chodí jen na domácí 
utkání, poslední zápas 19.6. 
  
Ostatní: 
  1. Termíny soustředění: MŽ 5.-9.8., SP 14.-18.8., ostatní si nahlásí co nejdříve 
  2. Klíč od lajnovačky pro volejbal 
  3. Z.Pašek kontrola barvy dresů na venkovní zápasy 
  4. P.Wenner podal informace o evoluci fotbalu 
  5. Hřiště bude zavřené 21.6.-25.7. – rekonstrukce 
  6. Dotaz na OFS PM ohledně možnosti startu 2-3 starších hráčů v mladším dorostu 
  7. Školení licence C letos: Kadlec, Hanžl, Považan, Šiml, Šimice 
  8. Stávající licence u volejbalu Straka 2.třída, Straková 3.třída 
  9. Stávající licence u cyklistiky Spěšný 3.třída 
10. Stávající licence u badmintonu Benýšková, Novák 4.třída 
11. Dokoupit míče č.5 
12. Informace k teplákovým soupravám, hráči příspěvek min 75%, levnější tepláková 
souprava 500-800 Kč; souprava, šusťákovka, mikina, triko 1800-3000 Kč vše dle kvality, 
trenéři dají zpětné info, co by je a hráče zajímalo 
  
Závěr: 
Předseda P.Foltýn poděkoval jménem VV za obětavou a časově náročnou činnost trenérů 
a pozval všechny na volnou zábavu s občerstvením (proviant zajistil B.Kadlec a grilování 
prováděl Z.Pašek).  



  
zapsal Pavel Foltýn  
  
  
Zápis ze schůze ze dne 11.5. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Zsemler 
Omluveni: Král, Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
Kdyně - TJ Sokol Město Touškov 1:0 (0:0) 
branky:  
Stará Garda: 
Kozolupy - TJ Sokol Město Touškov 4:2 (:) 
branky: Boháč, Holub, Zsemler D., Pašek 
Dorost: 
Stříbro - TJ Sokol Město Touškov 1:6 (0:3) 
branky: 3x Kalaš, 2x Jánek, Foltýn 
starší žáci: 
Dýšiná - TJ Sokol Město Touškov 4:1 (1:0) 
branky:  
mladší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - SK ZČE "B" 1:6 (0:2) 
branky: Ferenčík 
starší přípravka: 
Smíchov - TJ Sokol Město Touškov 4:0 (2:0) 
branky: 
mladší přípravka  
TJ Sokol Město Touškov - SK ZČE "C"  9:11 (3:5) 
branky: 4x Šmat, 2x ŠedivýL, 2x Weisskopf, Kadlec 
  
1.1. Fotbal - informace 
- řešena situace ohledně A-týmu, dorostu, možného založení B-týmu 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Ostatní 
- 20.6. 2015 se uskuteční přátelské fotbalové utkání mezi TJ Sokol Město Touškov a 
hasiči Město Touškov.  
- odstranění pařezů z areálu do dětského dne (zajistí Foltýn) 
- úklid tenisových kurtů průmyslovým vysavačem (zajistí Wenner, Hanžl) 
- 24.5.2015 se uskuteční brigáda. Na tanečním parketu se bude malovat hrací plocha pro 
hru člověče nezlob se ( členové výboru )  
příští schůze TJ se uskuteční 25.5. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 4.5. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Král 
Omluveni: Bárta, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
VOLNO 
Stará Garda: 
VOLNO  
Dorost: 



VOLNO 
starší žáci: 
Starý Plzenec - TJ Sokol Město Touškov 0:2 (0:1) 
branky: Balek, Jedlička 
Zruč - TJ Sokol Město Touškov 2:2 (2:1), pen.: 4:2 
branky: Bartůšek, Šmat  
mladší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Chrást 1:4 (0:1) 
branky: Balačín 
starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Zruč 1:0 (0:0) 
branky: Trsek 
mladší přípravka  
TJ Sokol Město Touškov - Přeštice 5:10 (2:6) 
branky: 2x Šmat, Šedivý L, Weisskopf, Vaňač 
  
1.1. Fotbal - informace 
- Wenner pověřen objednáním výpočetní techniky potřebné při přechodu na plně 
elektronickou komunikaci v rámci svazu. Technika se hradí z příspěvku FAČR. 
- Vyhodnocení turnaje Touškováček 2015 ( děkujeme všem sponzorům ). Turnaj proběhl 
k všeobecné spokojenosti hráčů i diváků.  
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Ostatní 
- informace o financích v TJ, pí. Lepší 
- Vyhodnocení turnaje v ragby. Pořadatel byl spokojen s přípravou areálu. Je možná další 
spolupráce. 
- Se starostkou a ředitelkou školy proběhla schůzka k realizaci běžecké dráhy a 
doskočiště. 
- Výborem schválena odměna za výpomoc při správě areálu pro J. Oplta a V. Oplta.  
příští schůze TJ se uskuteční 11.5. 2015 od 18:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 28.4. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Zsemler 
Omluveni: Král, Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
Bezdružice - TJ Sokol Město Touškov 1:0 (0:0) 
branky:  
Č.K.: Anděl 
Stará Garda: 
TJ Sokol Město Touškov - Všeruby 1:4 (0:2) 
branky: Syrovátka 
Dorost: 
Bezdružice - TJ Sokol Město Touškov 0:5 (0:1) 
branky: Kalaš, Foltýn, Wagner, Šůla, Beneš 
starší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - ZČE "B" 1:8 (0:3) 
branky: Šlechta  
mladší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Košutka "B" 4:6 (3:2) 
branky: 2x Bulka, 2x Balačín 



starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Prazdroj 2:7 (2:5) 
branky: Kacbunda, Walzer 
mladší přípravka  
Smíchov - TJ Sokol Město Touškov 6:8 (5:4) 
branky: 4x Šmat, 2x Šedivý L., 2x Weiskopf 
  
1.1. Fotbal - informace 
- 26.4. Touškováček - více v sekci Touškováček 
- Schválen přestup hráče Nečiny z Kdyně za tabulkové dstupné. 
- p. Foltýn pověřen k účasti PKFS týkající se mládežnických družstev 
  
2. Turistika 
- uskutečnil se první turistický pochod v letošním roce. 
  
3. Tenis 
- uskutečnil se první tenisový turnaj přátelských smíšených dvojic, více v sekci tenis 
příští schůze TJ se uskuteční 4.5. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 20.4. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, König, Wenner, Král 
Omluveni: Bárta, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
TJ Sokol Město Touškov - Koloveč "B" 3:0 (1:0) 
branky: Momotov, Karbusický, Koubek 
Dorost: 
TJ Sokol Město Touškov - Černice 1:3 (1:0) 
branky: Foltýn 
starší žáci: 
SSC Bolevec - TJ Sokol Město Touškov 0:1 (0:0) 
branky: Jedlička 
mladší žáci: 
Černice - TJ Sokol Město Touškov 3:1 (0:1) 
branky: Ferenčík 
starší přípravka: 
Plzen Letná - TJ Sokol Město Touškov 3:2 (1:0) 
branky: 2x Kacbunda 
mladší přípravka  
TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria Plzeň U8 3:9 (3:4) 
branky: 2x Weiskopf, Walzer 
  
2. Fotbal - informace 
- 26.4. Touškováček 
- zápas starších žáků s ZČE "B" - přeložen na 25.4. 
- vytvoření administrátoři klubu v souvislosti s fotbalovou revolucí: König, Foltýn, 
Wagner, Syrovátka, Šiml, Král, Synáč 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Ostatní 
- podepsány 2 nové sponzorské smlouvy: Okula Nýrsko, JUDr Michal Zsemler - advokát 



- pořádání zájezdu na divadelní představení Kleopatra (odjezd v 11h, představení v 14h) 
Dresscode - Smart-casual (neformální) 
- 2.5. se uskuteční turnaj v rugby (ženy) v areálu TJ 
- 8.5. se uskuteční krajské kolo v zorbingu v areálu TJ 
- 9.5. se uskuteční hasičské závody v areálu TJ 
příští schůze TJ se uskuteční 28.4. 2015 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 13.4. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Král, König, Wenner 
Omluveni: Zsemler, Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
Postřekov - TJ Sokol Město Touškov 3:1 (0:0) 
branky: Hauer 
Dorost: 
Hrádek - TJ Sokol Město Touškov 0:6 (0:2) 
branky: 3x Kalaš, Foltýn, Wagner, Šůha 
starší žáci: 
Spoje - TJ Sokol Město Touškov 2:0 (0:0) 
branky: 
mladší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany 2:1 (1:0) 
branky: Pajer, Hambalík 
starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Chrást 1:3 (1:1) 
branky: Walzer 
mladší přípravka  
Lhota - TJ Sokol Město Touškov 9:3: (4:1) 
branky:2x Šedivý L., Kadlec 
  
2. Fotbal - informace 
- zajištěny všechny potřebné pořadatelské věci na záas A-týmu 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Ostatní 
- trenérská schůze bude dne 15.5. 2015, od 18hod v kolibě 
- informace o hospodaření TJ 
příští schůze TJ se uskuteční 20.4. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 7.4. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Šiml, Wenner, Foltýn, König 
Omluveni: Bárta, Zsemler, Král 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
TJ Sokol Město Touškov - Dlouhý Újezd 2:0 (1:0) 
branky: Dyk, Koubek 
Dorost: 
TJ Sokol Město Touškov - Kralovice 5:0 (3:0) 
branky: 2x Kalaš, 2x Wagner, Foltýn 



starší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Plzeň Letná 3:0 (1:0) 
branky: 2x Trojan, Šlechta 
mladší žáci: 
Chotíkov - TJ Sokol Město Touškov 3:0 (2:0) 
branky:  
starší přípravka: 
Senco - TJ Sokol Město Touškov 5:0 (3:0) 
branky: 
mladší přípravka  
TJ Sokol Město Touškov - Kohouto "B" 5:14 (2:8) 
branky: 3x Weiskopf, Šedivý J., Kadlec 
  
2. Fotbal - informace 
- bylo zajištěné hostování Tomáše Michalidese z SK Smíchov do 30.6. 2015  
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Ostatní 
- dne 25. dubna se v areálu uskuteční tenisový turnaj 
- konzultace nad tím zda by se měla opravit střecha nad šatnami 
- u kolibi se bude řešit oprava střechy a vchod 
- připravuje se uskutečnení výletu do Prahy na divadelní představení Kleopatra, dne 2.5. 
2015. 
příští schůze TJ se uskuteční 13.4. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 30.3. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Šiml, Wenner, Král, Foltýn, König, Zsemler 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
Tlumačov - TJ Sokol Město Touškov 6:1 (3:0) 
branky: Karbusický 
Dorost: 
Spoje - TJ Sokol Město Touškov 0:2 (0:2) 
branky: Kalaš, Šimice 
mladší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - FC Viktoria Plzeň U11 2:9 (1:4), pen.: 3:0 
branky: Balačín, Hambalík 
Chrást - TJ Sokol Město Touškov 3:3 (2:1), pen.: 3:0 
branky: 2x Balačín, Pajer 
starší přípravka: 
Blovice - TJ Sokol Město Touškov 3:0 (3:0) 
branky: 
  
2. Fotbal - informace 
- správce areálu byl poučen, jak má být připraven areál na záas A-týmu  
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Ostatní 
- bylo odsouhlaseno zaplacení rezervačního systému na 3 měsíce Supersaas 



- dne 27.3. se uskutečnil výjezd na přátelský zápas ČR 21 - Anglie 21 
příští schůze TJ se uskuteční 7.4. 2015 od 20:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 23.3. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Šiml, Wenner, Král 
Omluveni: Foltýn, König, Bárta, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: 
TJ Sokol Město Touškov - Baník Stříbro 1:1 (1:1), pen: 1:4 
branky: Zajíček 
Dorost: 
TJ Sokol Město Touškov - Rapid 1:3 (0:2) 
branky: Popelka 
starší žáci: 
TJ Sokol Město Touškov - Prazdroj 5:0 (1:0) 
branky: Šmat, Jelínek, Trojan, Balek, vlastní 
mladší žáci: 
Dynamo ZČE - TJ Sokol Město Touškov 2:1 (0:1) 
branky: Ferenčík 
starší přípravka: 
TJ Sokol Město Touškov - Smícho 2:7 (2:4) 
branky: 2x Kacbunda 
  
2. Fotbal - informace 
- Výbor schválil hostování hráčů: 
Luboš Pešík z TJ Sokol Město Touškov do TJ Sokol Kozolupy do 30.6.2015 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se první cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2015 
  
3. Ostatní 
- nebyl připraven zápas A-týmu - bude se řešit 
- z řad občanů je stížnost na nedostatečné informace o tenisových kurtech a fotbalových 
zápasek 
příští schůze TJ se uskuteční 30.3. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 16.3. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Král, König, Zsemler  
Omluveni: Bárta, Wenner 
1. Fotbal - výsledky 
A-tým: (přátelské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Sokol Mladotice (dorost) 8:5 (6:0) 
branky: 3x Bouzek, 3x Hauer, Tobrman, Koubek 
Dorost: 
Smíchov - TJ Sokol Město Touškov 2:4 (0:2) 
branky:2x Kalaš, Popelka, Peikart 
starší žáci: 
Senco "B" - TJ Sokol Město Touškov 4:1 (1:0) 
branky: Šmat 
starší přípravka: 
Zruč - TJ Sokol Město Touškov 3:0 (0:3) 



branky: Kacbunda, Kus. T., Trsek 
  
2. Volejbal 
- tým žen se zúčastnil turnaje, který pořádala AVL v hale pražské ČVUT. (více v sekci 
Volejbal / ženy) 
příští schůze TJ se uskuteční 23.3. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Miroslav Šiml 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 9.3. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se nekonala 
Přítomni:  
Omluveni:  
1. Fotbal - výsledky 
Dorost: 
TJ Sokol Město Touškov - Kožlany 3:3 (3:1), pen.: 5:6 
branky:3x Foltýn 
příští schůze TJ se uskuteční 16.3. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 2.3. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Zsemler, Král 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal -výsledky 
A-tým: (přátelské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Vejprnice (dorost) 3:4 (1:4) 
branky: Kalaš, Tobrman, Šiml 
Dorost: (přátelské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Senco "U17" 3:5 (2:2) 
branky:2x Popelka, Foltýn 
  
2. Fotbal - informace 
- Výbor schválil hostování hráčů: 
Martin Pešík z TJ Sokol Město Touškov do TJ Sokol Kozolupy do 30.6.2015 
Milan Koubek z  TJ Sokol Kozolupy do TJ Sokol Město Touškov  do 30.6.2015 
- Výbor schválil střídavý start hráče Balog 98´ do TJ Sokol Kozolupy 
  
3. Ostatní 
- Bylo provedeno vyúčtování sportovního plesu. 
příští schůze TJ se uskuteční 16.3. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 23.2. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Zsemler, Král 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal -výsledky 
Dorost: (přátelské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Kozolupy "B" 9:2 (3:2) 
branky:2x Kalaš, 2x Wagner, 2x Šůla, Beneš, Popelka, Foltýn 
  
2. Fotbal - informace 
- doladit juniort start hráčů Tobrman a Vávra z SK Smíchov (Pavel Foltýn) 
- zajistit hostování / přestup Pavla Dyka (Pavel Foltýn) 



příští schůze TJ se uskuteční 2.3. 2015 od 19:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 16.2. 2015 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala 
Přítomni:  
Omluveni:  
1. Fotbal -výsledky 
Dorost: (přátelské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Senco "U17" 3:5 (2:2) 
branky:2x Popelka, Foltýn 
  
2. Volejbal 
- tým mládeže se zúčastnil turnaje Městský přebor (více v sekci: Volejbal / mládež / 
hodnocení zápasů) 
příští schůze TJ se uskuteční 23.2. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis z valné homady OFS PM ze dne 12.2. 2015 
Přítomni: Foltýn, Wenner 
1. Od roku 2016 by mělo dojít k navýšení dotací z FAČR na okresy 
2. Všechny kluby dostanou 10.000,Kč na nákup výpočetní techniky související s akcí „ 
Fotbalová revoluce „ 
3. Sběrné faktury v novém systému musí být uhrazeny nejpozději do 10ho v měsíci. Bez 
úhrady nepůjdou hrát žádná utkání. 
4. Do konce března musí být nahrány fotografie všech aktivních členů FAČR v hráčských 
kartách.  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 9.2. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Zsemler, Král 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal - informace 
- Aleš Wagner pověřen uspořádáním fotbalového turnaje starých gard. Turnaj bude 
sehrán na umělé trávě 
- Výbor vyslovil souhlas s přeložením utkání KSD sk. A .na umělou trávu. (Smíchov – 
M.T.) 
  
2. Volejbal 
- Výbor TJ Sokol Město Touškov odsouhlasil podání přihlášky do Volejbalového svazu. 
  
3. Ostatní 
- Výbor schválil podání žádosti o dotaci na opravu tribuny z programu Podpora 
sportovních organizací. Dotační titul vyhlásil Plzeňský kraj. Vypracováním pověřen Foltýn 
- Příprava podkladů k valné hromadě OFS PM. Pověřen Wenne 
- Výbor pověřil p. Foltýna k vypracování výzvy k úhradě dluhu, který vznikl za bývalým 
provozovatelem restaurace p. Kamilem Bártou. Pohledávka k 9.2.2015 činí 26.181,-Kč. 
- Výbor bere na vědomí udělení povolení na odstranění stromů u tenisových kurtů ze 
strany MÚ. Povolení uděleno do 31.3.2015. Odstranění zajistí Foltýn. 
- Výbor odsouhlasil podání žádosti o dotaci na MÚ Město Touškov. Dotace se týká 
hloubkové regenerace travnatého hřiště. Pověřen Foltýn. 
příští schůze TJ se uskuteční 23.2. 2015 od 19:30hod 



  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 3.2. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Zsemler 
Omluveni: Bárta, Král 
1. Ostatní 
- příprava plesu 
  
2. Volejbal 
- tým mládeže se zúčastnil turnaje Barevní Mini Klatovy (více v sekci: Volejbal / mládež / 
hodnocení zápasů) 
příští schůze TJ se uskuteční 9.2. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 22.1. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Král, König 
Omluveni: Bárta, Zsemler 
1. Fotbal - Informace 
- byl osloven p. Jiří Sluka s nabídkou trénovat A-mužstvo. P. Sluka nabídku kvůli čaové 
zaneprázdněnosti odmítl. 
- byl osloven Vratislav Oplt zda nechce trénovat A-tým, bohužel také odmítl. 
  
2. Ostatní 
- na jednání výboru se dostavil zájemce o nájem restaurace p.Filip Pelant. Výbor byl 
seznámen s podnikatelským plánem.  
- výbor TJ hlasováním rozhodl o novém nájemci restaurace, kterým se stává p. Zapoměl 
od 1.2. 2015 
příští schůze TJ se uskuteční 3.2. 2015 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 19.1. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König 
Omluveni: Bárta, Král, Zsemler 
pozváni: pí. Lepší 
1. Fotbal - Informace 
- předseda a sekretář se zúčastní valných hromad OFS PM a PKFS 
- Luděk Šilhánek st. podal dne 15.1. 2015 rezignaci na trenéra A-týmu. 
  
2. Ostatní 
- výbor byl informován p. Zapomělen o podnikatelském plánu při získání restaurace do 
nájmu. 
- další zájemce o restaurace Filip Pelant se na jednání výboru nedostavil  
- zpráva o stavu financí od účetní pí. Lepší 
- výbor bere na vědomí pozvánku na valnou hromadu hasičů. Výbor pověřil sekretáře 
klubu zúčastnit se valné hromady. 
- zpráva předsedy o stavu příprav plesu 
příští schůze TJ se uskuteční 22.1. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  



Zápis ze schůze ze dne 12.1. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Král, König, Zsemler, 
Omluveni: Bárta 
1. Ostatní 
- výbor byl informován p. Mezerou a p. Čechurou o podnikatelském plánu při získání 
restaurace do nájmu 
- řešení plesu TJ 
  
2. Volejbal 
- tým mládeže se zúčastnil turnaje Městský přebor (více v sekci: Volejbal / mládež / 
hodnocení zápasů) 
příští schůze TJ se uskuteční 19.1. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 5.1. 2015 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Král, König, Zsemler 
Omluveni: Bárta 
pozváni: pí. Lepší 
1. Fotbal - Informace 
- schváleno hostování hráče Ondřeje Zacha do klubu FC Viktoria Plzeň (30.6. 2016) 
- výbor schválil finanční příspěvěk na soustředění mužstva mužů. Pokud bude minimální 
počet účastníků soustředění 10 hráčů, bude činit příspěvěk 1 000,- na hráče. 
- přeložení zápasu dorostu z 8.3. 2015 na sobotu 7.3. 2015 
  
2. Ostatní 
- výbor rozhodl, že ke dni 31.1. 2015 bude ukončena nájemní smlouva s Kamilem Bártu 
na provoz restaurace. 
- budou vyhlášena výběrová řízení na nového nájemce.  
- zpráva účetní o financích (dlužné nájemné za restauraci za měsíc prosinec 2014) 
- výbor schválil placení zaměstnanců klubu a trenérů přes účet. 
- konzultace plesu 
- zažádáno na MÚ o pokácení stromů u nově udělaného tenisového kurtu 
příští schůze TJ se uskuteční 12.1. 2015 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
 


